令和４年１０月３１日

保護者各位

宜野湾市立普天間第二小学校

校  長  大村 朝永

PTA会長 髙木 丈嗣

（公印省略）

ＰＴＡ作業中止について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。

 さて、今回の PTA作業は、大掛かりな枝打ちや剪定、草刈り等の箇所があり

ません。

つきましては、１１月５日（土）に予定されておりました「ＰＴＡ作業」を

中止することといたしましたのでお知らせします。

今後とも、本校教育に対しましてご理解とご協力を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

【この件に関するお問合せ先】

  宜野湾市立普天間第二小学校

   電 話 098-892-2424